Z-EFG/EMG/ERG 系列电动夹爪
Z-EFG-FS
Z-EFG-8S Z-EFG-20S Z-EFG-26
Z-EFG-L
Z-EMG-4
Z-EFG-R
推动一场电动替换气动的革命
国内领先内部集成伺服系统的小型电动夹爪

Z-EFG-12 Z-EFG-20 Z-ERG-20
Z-EFG-100 Z-ECG-10Z-EFG-30 Z-EFG-50
型号定义
Z-EFG-8SPK-U-FXXX-01
通讯方式
NK 标准NPN型 I/O控制
NM 标准NPN型脉冲控制
PK 标准PNP型I/O控制
PM 标准PNP型脉冲控制
NMA NPN型脉冲控制上电静止
PMA PNP型脉冲
脉冲
控制上电静止
TXA 485通讯
……
8S  8mm行程
20
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
ALL 485通讯+I/O+:
20mm行程
20S 20mm行程
12:
:
:
:
:
:
:
:
  12mm行程
100:
:
:
 90mm行程
FS :
:
:
   8mm行程六轴机械臂升级版
R  20mm行程六轴机械臂升级版
L
30
50
 12mm行
注：除非特殊说明的情况（如上搭配HITBOT的情况），否则一律配屏蔽线
程六轴机械臂升级版
 30 mm行程
 50 mm行程
线缆引出方式
HCA 5芯航空插公头（M12）
HCB 4芯航空插公头（M8）
HW 橡胶尾卡
U UR版本出线（插头+隆宝线）
A AUBO版本出线（插头+隆宝线）
E ELITE版本出线
EFG 2指平动电爪
ECG 3指滑块电爪
EMG
ERG